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> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

46601

46602

BC4610300046

BC4610300046

Prone Leg Curl
E5001

Lex Extension
E5002

Βάρος
205 Kg

Βάρη PL
94 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
214 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

180×97×150cm

140×105×150cm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

46603

46604

BC4610500046

BC4610500046

Leg Press
E5003

Pectoral
E5004

Βάρος
255 Kg

Βάρη PL
115 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
208 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

185×105×150cm

88×150×150cm
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> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

46606

46605

BC4610500046

BC4612000046

Vertical Press
E5008

Shoulder Press
E5006

Βάρος
214 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
231 Kg

Βάρη PL
135 Kg

Κατηγορία
Φ2

140×135×150cm

190×135×150cm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

46608

46607

BC4610700046

BC4610700046

Incline Press
E5013

Dip/Chin Assist
E5009

Βάρος
215 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
289 Kg

Βάρη PL
88 Kg

Κατηγορία
Φ2

210×146×150cm

155×137×236cm
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> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

46610

46609

BC4610700046

BC4610700046

Adductor
E5022

Abductor
E5021

Βάρος
214 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
214 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

105×120×150cm

105×120×150cm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

46612

46611

BC4610700046

BC4610700046

Back Extension
E5031

Seated Leg Curl
E5023

Βάρος
235 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
220 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

121×100×150cm

158×105×150cm
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• �Τα�υπό�γωνία�μαξιλάρια�ισχύου�και�
στήθους�ελαχιστοποιούν�την�πίεση�
στην�πλάτη�και�βοηθούν�στην�σωστή�
ευθυγράμμιση�του�σώματος.

• �Το�έκκεντρο�σχηματίζει�τη�φυσική�
καμπύλη�δύναμης�του�σώματος�καθ’�
όλη�τη�διάρκεια�της�κίνησης.

• �Ρυθμιζόμενες�θέσεις�στρογγυλού�
μαξιλαριού�για�διαφορετικά�μεγέθη�
σώματος.

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

46614

46613

BC4610700046

BC4611000046

Pull Down
E5035

Vertical Row
E5034

Βάρος
248 Kg

Βάρη PL
109 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
194 Kg

Βάρη PL
105 Kg

Κατηγορία
Φ2

185×109×234cm

150×130×150cm

> �Πάχος�σωλήνα:�
2,5mm

46631

46615

BC4615350046

BC4610700046

Prone Leg Curl
E7001

Abdominal Isolator
E5073

Βάρος
255 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
215 Kg

Βάρη PL
94 Kg

Κατηγορία
Φ2

161×109,5×153cm

130×100×150cm
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•��Το�
έκκεντρο�
μιμείται�
μια�φυσική�
καμπύλη�
δύναμης�
καθ’�όλη�
τη�διάρκεια�
της�
κίνησης.

• �Η�ρυθμιζόμενη�απόσταση�
μεταξύ�του�καθίσματος�
και�της�πλάτης�παρέχει�
άνεση�και�υποστηρίζει�
την�πλήρη�συστολή�των�
τετρακέφαλων.

• �Η�πλάτη,�η�κνήμη�και�ο�
περιοριστής�της�ακτίνας�
κίνησης�ρυθμίζονται�
εύκολα.

46633

46632

BC4615750046

BC4615350046

Leg Press
E7003

Leg Extension
E7002

Βάρος
242 Kg

Βάρη PL
115 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
250 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

128×143×207,5cm

142,5×116,5×152,8cm

46635

46634

BC4615350046

BC4615350046

Vertical Press
E7008

Shoulder Press
E7006

Βάρος
265 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
260 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

143,5×112,5×152,8cm

155×155×153cm

• �Κατασκευή�για�φυσική�κίνηση�με�
μεγάλη�άνεση.

• �Τα�ισορροπημένα�μπράτσα�μειώνουν�το�
αρχικό�βάρος.

• �Η�υπό-γωνία�θέση�του�καθίσματος�
παρέχει�μεγάλη�άνεση

•��Η�μετάδοση�ισχύος�μέσω�του�
ισχίου�ανακουφίζει�τη�σπονδυλική�
στήλη.

•��Η�αρχική�θέση�του�έλκηθρου�
μπορεί�να�ρυθμιστεί�για�κάθε�
μέγεθος�χρήστη.

• �Τα�σταθερά�μπράτσα�εξασφαλίζουν�μια�
φυσική�κίνηση�πίεσης�προς�τα�εμπρός,�
καθώς�και�άνεση�άσκησης�λόγω�της�με�
κλίση�προς�τα�πίσω�θέσης�καθίσματος.

• �Οι�πλευρικές�λαβές�παρέχουν�
σταθερότητα�κατά�την�εκτέλεση�
των�ασκήσεων

• �Η�κατασκευή�προσφέρει�μια�ιδιαίτερης�
χαμηλής�τριβής�κίνηση�του�καθίσματος

• �Ελαφρά�ανακλιόμενη�θέση�καθίσματος�για�σωστή�στάση�(αποφεύγει�την�
προώθηση�προς�τα�εμπρός�του�ισχίου)�και�ανακουφίζει�τις�αρθρώσεις.

• �Η�κλίση�της�πλάτης�είναι�
ρυθμιζόμενη.

• �Κάθε�μπράτσο�μπορεί�να�
μετακινηθεί�μεμονωμένα,�
με�αποτέλεσμα�ισορροπία�
στους�μύες,�επιτρέποντας�την�
αυτόνομη�άσκηση.

• �Κάθε�μπράτσο�μπορεί�να�μετακινηθεί�
μεμονωμένα,�με�αποτέλεσμα�ισορροπία�
στους�μύες,�επιτρέποντας�την�αυτόνομη�
άσκηση.

• �Οι�διαφορετικές�επιλογές� 
λαβής�επιτρέπουν� 
ποικίλη�άσκηση.
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• �Η�ρυθμιζόμενη�απόσταση�μεταξύ�του�καθίσματος�και�της�
πλάτης�προσφέρει�άνεση�στην�άσκηση�και�στηρίζει�την�πλήρη�
συστολή�των�μυών.

• �Οι�περιοριστές�της�ακτίνας� 
ρυθμίζονται�εύκολα.

• �Τα�πλευρικά�χερούλια� 
παρέχουν�σταθερότητα.

46638

46636

BC4623400046

BC4615350046

Dual Adjustable Pulley
E7017

Dip/Chin Assist
E7009

Βάρος
375 Kg

Βάρη PL
2×95 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
375 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

157×111×233cm

193×100×249,5cm

46639

46637

BC4615350046

BC4615350046

Seated Leg Curl
E7023

Abductor/Adductor
E7021

Βάρος
270 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
265 Kg

Βάρη PL
94 Kg

Κατηγορία
Φ2

164×94×135cm

162,5×81,5×152,8cm

• �Η�στενή,�διπλά�
ρυθμιζόμενη�
τροχαλία� 
με�μεγάλη� 
λειτουργική�
ικανότητα�
προπόνησης�και�
πολλές�θέσεις�
άσκησης.

• �Με� 
δυνατότητα� 
ακόμα�και� 
γρήγορων� 
κινήσεων.

• �Οι�διπλές� 
τροχαλίες�
μετακινούνται�
εύκολα.

• �Η�τροχαλία�μπορεί�
να�στερεωθεί�σε�
ποικίλες�θέσεις�
ύψους.

• �Ποικίλες�λαβές�
προσφέρουν�
επιλογές�έλξεων�
στην�άνω�γέφυρα.

• �Συνδυάζει�δύο�ασκήσεις�
όντας�διπλή�συσκευή.

• �Ρυθμιζόμενη�θέση�εκκίνησης�
για�ευκολότερη�είσοδο�και�
έξοδο.

• �Επικλινής�θέση�καθίσματος�
για�καλή�γκάμα�κίνησης�των�
ποδιών.

• �Τα�μαξιλαράκια�γονάτου�και�
οι�παραλλαγές�τοποθέτησης�
ποδιών�μειώνουν�την�
πίεση�στις�αρθρώσεις�των�
γονάτων.

• �Οι�λαβές�στο�πλάι�των�
μηριαίων�μαξιλαριών�
δυναμώνουν�τη�λαβή.

• �Όργανο�γυμναστικής�με�
μεταβλητή�στήριξη�βάρους�
για�διαδοχική�εισαγωγή�της�
άσκησης�στο�βάρος�του�
σώματος.

• �Οι�διαφορετικές�λαβές�
επιτρέπουν�ποικίλη�
άσκηση.
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• �Κάθε�μπράτσο� 
μπορεί�να�μετακινηθεί�
μεμονωμένα,�με�
αποτέλεσμα� 
ισορροπία�στους� 
μύες,�επιτρέποντας� 
την�αυτόνομη�
άσκηση.

46641

46640

BC4615000046

BC4615350046

Back Extension
E7031

Glute Isolator
E7024

Βάρος
260 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
280 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

128,5×105,5×152,8cm

214,5×130×152,8cm

46643

46642

BC4615350046

BC4615500046

Pull Down
E7035

Vertical Row
E7034

Βάρος
270 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

Βάρος
255 Kg

Βάρη PL
110 Kg

Κατηγορία
Φ2

152×144,5×179,5cm

150,5×105,5×152,8cm

• �Οι�λαβές�έλκονται�
με�ελεγχόμενη�
κίνηση�σε�σχέση�
με�το�άνω�μέρος�
του�σώματος

• �Η�έλξη�του�
συρματόσχοινου�
επιτρέπει�μια�
συνεχή�κίνηση�
έλξης�για�μια�άνετη�
άσκηση.

• �Ρυθμιζόμενο�μαξιλαράκι�
θώρακα,�προσαρμοζόμενο�σε�
χρήστες�όλων�των�μεγεθών

• �Οι�χειρολαβές�και�τα�μαξιλαράκια�
για�τα�μπράτσα�εξασφαλίζουν�
σταθερή�θέση�άσκησης.

• �Με�το�ρυθμιζόμενο�μαξιλάρι�πλάτης,�ο�
χρήστης�μπορεί�εύκολα�να�βρει�τη�σωστή�
θέση�σε�σχέση�με�τον�άξονα�περιστροφής.

• �Κάθε�μπράτσο�μπορεί�να�
μετακινηθεί�μεμονωμένα,�
με�αποτέλεσμα�
ισορροπία�στους�
μύες,�επιτρέποντας�την�
αυτόνομη�άσκηση.

• �Το�ρυθμιζόμενο�μαξιλάρι�
στήθους�εξασφαλίζει�
σταθερή�καθιστή�θέση�
και�σωστή�στάση.

• �Καθιστή�άσκηση�για�το�άνω�μέρος�του�
σώματος�και�την�πλάτη,�εξασκεί�όλους�τους�
μύες�της�πλάτης.

• �Η�ανάγλυφη�ταπετσαρία�στους�μηρούς�
παρέχει�σταθερότητα.

• �Καθιστή�άσκηση�για�το�άνω�μέρος�του�
σώματος�και�την�πλάτη,�εξασκεί�όλους�
τους�μύες�της�πλάτης.

• �Δύο�υποπόδια�διαφορετικού�
ύψους�προσαρμόζονται�σε�
διαφορετικά�ύψη�χρηστών.

• �Η�ειδική�σχεδίαση�επιτρέπει�
φυσικές�κινήσεις�για�άριστη�
συστολή�των�μυών.

• �Ο�ρυθμιζόμενος�μηχανισμός�
εκκίνησης�μπορεί�να�
ρυθμιστεί�στην�επιθυμητή�
ακτίνα�κίνησης.


